[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «   26    »           марта         2014  г.
                                            №     41 __
«Об утверждении  плана мероприятий,  направленных на решение
вопроса местного значения по непрограммным  расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф «Изготовление нагрудных знаков "За заслуги перед муниципальным образованием
город Петергоф"  на 2014 год»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф, Законом  Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Бюджетным кодексом РФ, Решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от  05.12.2013 № 98  «Об утверждении бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год» местная администрация муниципального образования город Петергоф

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план мероприятий,  направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным  расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф «Изготовление нагрудных знаков "За заслуги перед муниципальным образованием город Петергоф"  на 2014 год» согласно приложению №1 к настоящему  постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации

муниципального образования

город Петергоф-

                                                                                                         А.В. Шифман